,_/ Z;edﬁe’c‘:z& raéfgj/%éﬁﬂé@w, :?{z/z',;c?)e’;mv doedtn o (&'g“zﬁ: ‘@f& 2T
Alta Formazione Arfistica e Musicale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE

Via Libertini, 3 — cap. 73100 — Tel. 0832/258611 Fax 0832/258636
protocollofaccademialecce.it / www.accademialecce.it

Prot. n. "1 {8b/Gé Lecce, 21 dicembre 2016

IL DIRETTORE

—  VISTO I'art. 14 dello Statuto dell’ Accademia di Belle Arti di Lecce;

— VISTO il Regolamento recante norme in materia di elezioni dei membri dl Consiglio
accademico prot. n. 2219/G6 del 15.05.2012 in particolare Part. 5 (“Commissione
Elettorale™);

— VISTQO il Decreto prot. n. 6938/G6 del 09.12.2016 di indizione delle elezioni di n. 1
componente del Consiglio Accademico e in particolare Iart. 2;

— VISTA la designazione intervenuta in sede di riunione del Consiglio Accademico del
07.12.2016

DECRETA

Nell’ambito della procedura prot. n. 6938/G6 del 09.12.2016 di elezioni di n. 1 componente del
Consiglio Accademico viene nominata la seguente Commissione Elettorale:

Componenti effettivi
LIST GIUSEPPE
TORIANO GIACOMO

MARULLLO COSIMO
GHIONNA LUCIA

Componenti supplenti

MIGLIETTA ANTONIO
CALOGIURI MARCO

Il presente decreto ha valore di notifica.

S 1l Dirett‘ e
2 L)WO oili
3 o) 2
Seend L




